
更新日
2019/5/3

Pos,.
Ent.
No.

Entry Name Car Best Time

1 172 yamame7120 PORSCHE 991 GTS 1'12.57

2 162 キヨさん DXLリンクスランサー 1'14.55

3 187 KingLog Exige コウケツ LOTUS EXIGE 2ZZ-NA 1'14.75

4 111 KUNI LOTUS EXIGE S2（NA) 1'14.92

5 82 タパル911 PORSCHE 991 GT3 RS 1'14.95

6 15 ましゅ～ LOTUS ELISE 1'15.44

7 160 CHIBO LOTUS EXIGE V6 1'15.52

8 51 type23 BMW 1M COUPE 1'15.88

9 16 伊藤(仮) BMW Z4 M 1'16.22

10 166 Taka PORSCHE 981 BOXSTER S 1'16.48

11 75 ベンプリ僕 PORSCHE 981 BOXTER S 1'16.68

12 178 かるきる LOTUS ELISE R 1'17.52

13 119 スレンダー軍曹 MAZDA RX-8 1'17.75

14 163 OSMカレラ PORSCHE 991 Carrera S 1'18.06

15 2 chiroro45 PEUGEOT 106 1'18.16

16 34 akj828 HONDA S2000 1'18.59

17 10 にゃにゃもん LOTUS ELISE 1'18.75

18 175 茶々丸 SUBARU IMPREZA GVB 1'18.76

19 109 こうや BMW M2 1'18.77

20 54 中林稔明 MITSUBISHI LANCER EVO IX 1'19.09

21 118 kamisaman ABARTH 500C 1'19.47

22 77 よしのり DXL ゴルフ5 GTI 1'19.77

23 183 おおがさ NISSAN SILVIA S15 1'20.19

24 186 伊豆海 LOTUS ELISE S3 1'21.44

25 190 新田信彦 LOTUS ELISE 1ZR 1'21.71

26 73 lin lin VOLKSWAGEN POLO GTI 6R 1'22.26

27 191 masao .y LOTUS ELISE S 1'23.91

28 21 サーキット屋 MAZDA ROADSTER NA8C 1'25.26

29 168 としさん AUDI S1 1'25.82

30 188 ピヨピヨおやじ VOLVO S60 1'26.08

31 184 タカさん DXLノートニスモS 1'26.54

32 181 ホソヤ PORSCHE 996 GT3 1'27.73

33 185 ＢＭＷ Ｍ Performance VOLKSWAGEN POLO GTI 1'28.37

34 189 あおｋ SUZUKI SWIFT SPORTS ZC32S 1'28.42

35 164 kadoya VOLVO V70 T4 1'28.88

36 179 cookiearigatou HONDA N-ONE OWNER'S CUP 1'33.74

37 5 アンモナイト VOLKSWAGEN UP! GTI 1'33.83

2019/4/29 袖-1GP 2019 Rd.2 【Best Laps 総合結果】



更新日
2019/5/3

Pos
Ent.
No.

Entry Name Car Best Score

1 2 chiroro45 PEUGEOT 106 8.63

2 118 kamisaman ABARTH 500C 7.22

3 187 KingLog Exige コウケツ LOTUS EXIGE 2ZZ-NA 6.89

4 15 ましゅ～ LOTUS ELISE 6.70

5 51 type23 BMW 1M COUPE 5.94

6 172 yamame7120 PORSCHE 991 GTS 5.87

7 162 キヨさん DXLリンクスランサー 5.79

8 111 KUNI LOTUS EXIGE S2（NA) 5.72

9 166 Taka PORSCHE 981 BOXSTER S 5.56

10 119 スレンダー軍曹 MAZDA RX-8 5.09

11 77 よしのり DXL ゴルフ5 GTI 5.02

12 73 lin lin VOLKSWAGEN POLO GTI 6R 4.88

13 75 ベンプリ僕 PORSCHE 981 BOXTER S 4.86

14 10 にゃにゃもん LOTUS ELISE 4.29

15 186 伊豆海 LOTUS ELISE S3 4.20

16 190 新田信彦 LOTUS ELISE 1ZR 3.93

17 16 伊藤(仮) BMW Z4 M 3.68

18 178 かるきる LOTUS ELISE R 3.67

19 179 cookiearigatou HONDA N-ONE OWNER'S CUP 3.45

20 82 タパル911 PORSCHE 991 GT3 RS 3.19

21 160 CHIBO LOTUS EXIGE V6 2.97

22 21 サーキット屋 MAZDA ROADSTER NA8C 2.78

23 175 茶々丸 SUBARU IMPREZA GVB 2.38

24 164 kadoya VOLVO V70 T4 2.36

25 184 タカさん DXLノートニスモS 2.10

26 34 akj828 HONDA S2000 1.60

27 54 中林稔明 MITSUBISHI LANCER EVO IX 0.70

28 183 おおがさ NISSAN SILVIA S15 0.45

29 109 こうや BMW M2 0.02

30 163 OSMカレラ PORSCHE 991 Carrera S -0.22

31 188 ピヨピヨおやじ VOLVO S60 -0.74

32 185 ＢＭＷ Ｍ Performance VOLKSWAGEN POLO GTI -2.03

33 168 としさん AUDI S1 -3.73

34 189 あおｋ SUZUKI SWIFT SPORTS ZC32S -4.38

35 191 masao .y LOTUS ELISE S -5.32

36 5 アンモナイト VOLKSWAGEN UP! GTI -6.59

37 181 ホソヤ PORSCHE 996 GT3 -6.79

2019/4/29 袖-1GP 2019 Rd.2 【Driver's Score 総合結果】

エントラントナンバー21、82、160、163、164、175、184、188

セッション終了後に発表した暫定総合結果から訂正があり、スコア・順位に変更がありました。


	正式結果②

